
V A L M I E R M U I Ž A S  K U L T Ū R A S  
B I E D R Ī B A S

A T B A L S T A  P I E D Ā V Ā J U M S



V A L M I E R M U I Ž A S  K U L T Ū R A S  B I E D R Ī B A

Valmiermuižas kultūras biedrība dibināta 2012. g. un aktīvi 
darbojas, attīstot labvēlīgu ekonomisko, sociālo un 

kultūrvidi Valmiermuižā un Valmieras novadā. 
 

2014. g. biedrībai piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas 
statuss: pilsoniskas sabiedrības attīstība; kultūras 

veicināšana. Ik gadu biedrība īsteno 20–50 kultūras norišu 
un projektu.



Sekmēt ilgtspējīga kultūras tūrisma attīstību Valmiermuižā 
un Valmieras novadā, izmantojot reģiona bagāto kultūrvēstures 

mantojumu un radītos jaunos kultūras tūrisma un radošās 
industrijas produktus, kā arī līdzdarboties Valmiermuižas un 

Valmieras novada tēla veidošanā un popularizēšanā Latvijas 
iedzīvotājiem un viesiem, attīstot labvēlīgu ekonomisko, 

sociālo un kultūrvidi.
 

D A R B Ī B A S  M Ē R Ķ I S



Rīkotajos notikumos izceļam senos latviešu 
gadskārtu svētkus, tradīcijas un tradicionālās 

prasmes kā vērtīgu kultūras mantojuma daļu.
 

 Sekmējam kultūras tūrisma produktu pieejamību, 
veidojot gan maksas, gan bezmaksas pasākumus, 

padarot tos pieejamākus plašākām sabiedrības 
grupām.

 
 
 

R Ī K O T I E  N O T I K U M I



R E G U L Ā R I *  R Ī K O T I E  N O T I K U M I

2020 2021 2022
Mūzika un 

kino

2020 2021 2022
Tradicionālā 

kultūra

15 pasākumi
~1200 apmeklētāji

11 pasākumi
~700 apmeklētāji

12 pasākumi
~500 apmeklētāji

5 pasākumi
~2500 apmeklētāji

4 pasākumi
~1500 apmeklētāji

5 pasākumi
~1000 apmeklētāji

*Ik gadu tiek rīkoti vēl arī citi dažādi sadarbības projekti un īstenotas iniciatīvas.



Īstenotie projekti

Grāmatas VALMIERMUIŽA
izdošana un atklāšana

 

Infrastruktūras uzlabošanas 
darbi

Valmieras novada muižu
tīkla izveide

Kultūras mantojuma
saglabāšana - žoga un klēts

restaurācija



ATZINĪBAS 
Gupas „Auļi" Jāņu programma
Valmiermuižas etnomūzikas

festivālā kā nominants balvas 
„Kilograms kultūras 2022” fināla
balsojumam kategorijā mūzika

Nominācija balvas „Kilograms 
kultūras 2018” fināla balsojumam 

kategorijā kultūrvieta:
Valmiermuižas parks 

 Pateicība „Burtnieku novada 
uzņēmēju gada balva” 

nominācijā „Burtnieku novada 
gada jaunums 2021” 

Valmiermuižas etnomūzikas festivāls
kā finālists „Latvijas Pasākumu

foruma Izcilības balvā 2021” 
 kategorijā gada izcilākais kultūras

pasākums

Grāmatai „Valmiermuiža” 
nominācija balvas
„Zelta ābele 2022”

kategorijā zinātniskā literatūra
 

Pateicība akcijas „Tavs 
ieguldījums ainavā”

kategorijā „Novada simboliskās 
vietas – kultūras mantojums” -  

Valmiermuižas parks



Finansējums pamatdarbības nodrošināšanai
Finansiāls un tehnisks atbalsts pasākumu rīkošanā 
Atbalsts mākslinieku mobilitātes nodrošināšanā
Atbalsts tehniskajā nodrošinājumā (žogs, skatuve, skaņas
un gaismas tehnika, ekrāni)
Informatīvais atbalsts
Finansiāls un materiāls atbalsts Valmiermuižas
vēsturiskās teritorijas labiekārtošanas darbiem

N E P I E C I E Š A M A I S  A T B A L S T S



M Ē R Ķ I ,  K O  V Ē L A M I E S  Ī S T E N O T
 Kultūras piedāvājuma daudzveidības bagātināšana

Valmieras novadā
Valmieras novada vienota muižu tīkla attīstība
Valmiermuižas klēts un mūra žoga restaurācijas un
atjaunošanas darbi
Valsts kultūras pieminekļa statuss Valmiermuižas
vēsturisko ēku kompleksam
Ģenerālienes M.E. fon Hallartes piemiņas vieta
Valmiermuižas parkā
Valmiermuižas kultūras biedrības kapacitātes
stiprināšana
Attīstīt labvēlīgu ekonomisko, sociālo un kultūrvidi
Valmiermuižā



Publicitātes aktivitātes
Atsauce biedrības mājaslapā
Pasākuma rīkošana uzņēmuma darbiniekiem
Ielūgumi uz Valmiermuižas kultūras biedrības
rīkotajiem pasākumiem
Iespēja iekļaut savu saturu biedrības rīkotajos
pasākumos

P A T E I C Ī B Ā  P A R  A T B A L S T U  
M Ē S  P I E D Ā V Ā J A M



Atbalstītājs var izvēlēties tikai vienu no šādiem atvieglojumiem un to piemērot visā pārskata 
gadā:
1) neiekļaut ar nodokli apliekamajā bāzē ziedoto summu, bet ne vairāk kā 5 % apmērā no iepriekšējā 
pārskata gada peļņas pēc aprēķinātajiem nodokļiem;
2) neiekļaut ar nodokli apliekamajā bāzē ziedoto summu, bet ne vairāk kā 2 % no iepriekšējā 
pārskata gadā kopējās darba ņēmējiem aprēķinātās bruto darba samaksas, no kuras veiktas VSAOI;
3) samazināt aprēķināto UIN no dividendēm par 75 % no ziedotās summas, bet nepārsniedzot 20% 
no aprēķinātā UIN no dividendēm. Izvēloties 3.veidu - ziedojumu summa nesamazina ar nodokli 
apliekamo bāzi, bet gan UIN no dividendēm.

Saite uz informācijas avotu: https://www.vid.gov.lv/lv/nodoklu-atvieglojumi? 
utm_source=https%3A%2F%2Fwww.google.com%2F

S A B I E D R I S K Ā  L A B U M A  O R G A N I Z Ā C I J A S  
A T B A L S T Ī T Ā J U  N O D O K Ļ U  A T V I E G L O J U M S

https://www.vid.gov.lv/lv/nodoklu-atvieglojumi?utm_source=https%3A%2F%2Fwww.google.com%2F
https://www.vid.gov.lv/lv/nodoklu-atvieglojumi?utm_source=https%3A%2F%2Fwww.google.com%2F


V A L M I E R M U I Ž A S  K U L T Ū R A S  
B I E D R Ī B A S  V A D Ī T Ā J A

S A B Ī N E  V A N D Ā N A

K U L T U R A @ V A L M I E R M U I Z A . L V

2 7 3 3 7 7 9 8

K O N T A K T I N F O R M Ā C I J A


